
TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu başkanlığında düzenlenen genel kurul, Co-
vid-19 tedbirleri kapsamında elektronik ortamda 
gerçekleştirildi.  Genel kurulun açılışında oda ve 
borsalarda görev almış ve hayatını kaybetmiş üye-
ler rahmet ve dua ile anıldı. 

Genel Kurula GTB’den TOBB Delegeleri; Ahmet 
Tiryakioğlu, Mehmet Akıncı, Cesim Arslan, Enver 
Çokay, Karaca Türkmen, Mehmet Emin Balyemez, , 
Mehmet İşbilir, Orhan Çetin, Mevlüt Polat ve Ahmet 
Ulu katıldı. 

Genel Kurulu ile ilgili değerlendirmelerde bulunan 
GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, “COVİD-19 
tedbirleri kapsamında online olarak gerçekleştir-
diğimiz TOBB 76 .ve 77. Genel Kurulumuzun ca-
miamıza ve iş dünyamıza hayırlı, uğurlu olmasını 
temenni ediyorum. Etkileri halen süren COVİD 19 
sürecinde iş dünyamızın güçlü sesi olan ve üye 
taleplerimizin karşılanması noktasında canla baş-

la çalışan TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıkloğlu’na 
teşekkür ediyorum” dedi. 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı da, 
“Çatı kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği’nin (TOBB) elektronik ortamda düzenlenen 76. 
ve 77. Genel Kurul Toplantısının İŞ dünyamıza ha-
yırlı olmasını diliyorum. Yaklaşık 15 aydır etkilerini 

hissettiğimiz bir salgın sürecini yaşadık. Bu zaman 
dilimi içerisinde her zaman iş dünyamızın yanında 
olan, sorunların çözümü noktasında olağanüstü 
bir gayret sarf eden ve birçok kamu desteğinin 
sağlanmasında önemli emekleri bulunan TOBB 
Başkanım Rifat Hisarcıklıoğlu’na tüm oda ve bor-
salarımız adına teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

GAZİANTEP

AYLIK BÜLTENSAYI 66 MAYIS 2021

GTB TOBB DELEGELERİ, 76. VE 77.
TOBB GENEL KURULU’NA ONLİNE KATILDI 

Gaziantep Ticaret Borsası TOBB Delege-
leri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) 76. ve 77. Genel Kurulu’na katılım 
sağladı  

TİRYAKİOĞLU, BAKAN
PAKDEMİRLİ’Yİ ZİYARET ETTİ
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile 
ülke tarımı ve hayvancılığı ile gelişen gıda sa-
nayi üzerine bir süre sohbet eden GTB Meclis 
Başkanı Tiryakioğlu, ayrıca borsanın tamam-
lanan ve devam eden projeleri hakkında da 
bilgiler verdi. 
Tiryakioğlu, 2019 yılında temeli Tarım ve Or-
man Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından atılan 
Antep Fıstığı Lisanslı Deponun 2020 yılı içeri-
sinde tamamlanarak kent ve bölge ekonomisi-
ne kazandırıldığını ifade etti. 
Tiryakioğlu, fiziki 10 bin ton depolama kapasi-
tesine sahip olan, Türkiye’nin ilk ve tek Antep 
Fıstığı Lisanslı Deposunun ürün kabul işlemle-
rine başladığını belirtti. 
Tiryakioğlu görüşmede ayrıca bölge ekonomi-
sine katkı sunacak olan Gaziantep Et Borsası ve 
Et Hali’nin de geçtiğimiz yıl tamamlanarak hak 

sahibi kasaplara dükkanlarının teslim edildiğini 
kaydetti. 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin destekle-
riyle yapımı tamamlanan Et Borsasının Gazian-
tep’in gastronomi kimliğine katkı sağlayacağını 
dile getiren Tiryakioğlu, 32 bin metrekare alan 
üzerinde kurulan tesisin sektöründe Türkiye’nin 
en büyük ve en modern kompleks yapılarının 
başında geldiğini sözlerine ekledi. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Tarım ve Or-
man Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’yi makamında ziyaret etti. 



GAZİANTEP İŞ DÜNYASI
TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı; Gaziantep Milletvekilleri, Valisi, Belediye 
Başkanları, Oda Başkanları ve iş dünyasından temsilcilerin katıldığı heyet-
le birlikte Ticaret Bakanı Mehmet Muş’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ticaret Bakanı Muş’a yeni görevinde 
başarı dileklerinde bulunan Gaziantep 
iş dünyası temsilcileri, görüşmede 
kent ekonomisine ilişkin bilgiler ak-
tardı. Ziyarete ilişkin sosyal medya 
hesaplarından açıklamalarda bulunan 
GTB Başkanları Tiryakioğlu ve Akın-
cı, reel sektörün talep ve önerilerine 
ilişkin istişareler gerçekleştirildiğini 
ifade etti. 

GTB Meclis Başkanı Tiryakioğlu, ziya-
retle ilgili yaptığı paylaşımda, “Gazi-
antep heyeti olarak Ticaret Bakanımız 
Sayın Mehmet Muş’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk. Sahip olduğu 
ticaret potansiyeli ve girişimcilik ru-
huyla ülkemizin en önemli üretim 
merkezlerinden biri olan Gazi şehri-
mizi konuştuk. Sektör temsilcilerimiz-
den gelen talepleri ilettik” ifadelerini 

Türkiye ve Gaziantep ekono-
misine ilişkin değerlendiril-
melerin yapıldığı görüşmede, 
pandemi sürecinde iş dün-
yasının yaşadığı sorunlar ve 
çözüm önerileri istişare edildi. 

Oda ve Borsaların halen et-
kileri devam eden pandemi 
sürecinde büyük bir sınav 
verdiğini kaydeden TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu, TOB-
B’un hükümetle iş dünyası 

arasında köprü vazifesi üstle-
nerek sorunların en kısa süre 
içerisinde çözümü noktasında 
çalıştığını ifade etti.

kullandı. 
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı 
ise sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Ticaret Bakanımız Sa-
yın Mehmet Muş’a, Gaziantep heyeti 
olarak hayırlı olsun ziyaretinde bu-

lunduk. Şehrimizin sanayi, ticaret ve 
ihracattaki konumunu dile getirerek iş 
dünyamızın mevcut sorun ve çözüm 
önerilerini istişare ettik. Taleplerimizi 
rapor halinde sayın bakanımıza sun-
duk” ifadelerine yer verdi. 

GTB BAŞKANLARINDAN TİCARET BAKANI MUŞ’A
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

BAKAN BİLGİN, GAZİANTEP 
HEYETİNİ AĞIRLADI 

Bakan Bilgin’e görevinde başarı dileklerinde bulunan 
Gaziantep heyeti, görüşmede Gaziantep ekonomisi, 
istihdamı ve ihracatına yönelik bilgiler verdi.  
İş dünyasının taleplerinin de gündeme getirildiği zi-
yarette, Gaziantep Milletvekilleri  Nejat Koçer, Meh-
met Erdoğan, Ahmet Uzer, Mehmet Sait Kirazoğlu, 
Müslüm Yüksel, Derya Bakbak, Sermet Atay,  Muhit-
tin Taşdoğan, Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şehitka-
mil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu,  GTO Meclis 
Başkanı Hilmi Teymur, GTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncay Yıldırım,  GSO Meclis Başkanı Adil Konukoğ-
lu, GSO Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, GSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, GAİB Koordi-
natör Başkanı Ahmet Fikret Kileci ve Gaziantep Orga-
nize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Şimşek yer aldı. 

Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı; Gaziantep heyeti ile Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin’e hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. 

Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı; Gaziantep heyeti ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti. 

TOBB BAŞKANI RİFAT HİSARCIKLIOĞLU,



MAYIS AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

CHP GAZİANTEP İL BAŞKANI
M.NEŞET UÇAR’DAN ZİYARET 

Meclis toplantısının açılışında ko-
nuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, 17 günlük tam kapanma 
sürecinin ardından düşen vaka sayı-

ları ile birlikte 1 Haziran’dan itibaren 
yeni bir normalleşme sürecinin baş-
lamasını beklediklerini ifade etti. 

Tiryakioğlu, “Birçok sektörümüz 15 

aydır yaşanan bu süreçten 
ciddi derecede olumsuz 
etkilendi. Gerekli tedbirler 
ışığında pandemi korkusunu 
geride bırakarak işlere dört 
elle sarılmaya ve yılın ikinci 
yarısına çok daha güçlü ve 
taze umutlarla girmeye ihti-

yaç var.” dedi. 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı ise konuşmasında Türkiye’nin 

500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesine 
giren Gaziantepli firmaları kutladı. 
Gaziantep’in en zor şartlarda dahi 
üretmeye, istihdam sağlamaya ve 
ülke ekonomisine katkı sunmaya 
devam ettiğini vurgulayan Akıncı, ge-
çen yıl listede 26 olan Gaziantepli fir-
ma sayısının bu sene zorlu pandemi 
koşullarına rağmen 29’a yükseldiğini 
sözlerine ekledi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gazian-
tep İl Başkanı Mehmet Neşet Uçar ve 
beraberindeki heyet Gaziantep Ticaret 
Borsasını (GTB) ziyaret ederek Meclis 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Mec-
lis Üyeleriyle bir araya geldi. 
Ziyarette, CHP İl Başkanlığı görevine atanan 

Uçar’a hayırlı olsun temennisinde bulunan 
GTB Başkanları, borsanın faaliyetleri ve ta-
mamlanan projeleri hakkında bilgiler verdi. 

CHP İl Başkanı Uçar da konuşmasında, GTB 
yöneticilerine ev sahipliklerinden dolayı te-
şekkür ederek, Gaziantep’te STK temsilcileri-
ni ziyaret ederek sektörel ve sorun ve çözüm 
önerileri hakkında istişarelerde bulundukları-
nı ifade etti. 

YILIN İLK BUĞDAYI
GTB’DE İŞLEM GÖRDÜ 
Yeni hasat sezonunun ilk mahsul buğdayı Gaziantep 
Ticaret Borsası’nda (GTB) işlem gördü. Adana’nın Yu-
murtalık ilçesinde hasadı yapılarak Gaziantep’e geti-
rilen ilk mahsul buğday kilogramı 2 lira 22 kuruştan 
alıcı buldu. 
Adana’nın Yumurtalık ilçesine bağlı Haylazlı mahalle-
sinde üretimi yapılan 2021 yılının ilk mahsul buğdayı 
satışa sunulmak üzere Gaziantep’e getirildi.
GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz’ün 
de hazır bulunduğu sabah seansı satışında Güneşoğ-
lu Gıda Sanayi Ltd. Şti yetkilisi Ahmet Güneş tarafın-
dan piyasaya sürülen yaklaşık 90 ton buğday 2 lira 
22 kuruştan Öz Un Gıda Sanayi A.Ş. ‘ye satıldı.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) mayıs ayı olağan meclis 
toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlı-
ğında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis 
üyelerinin katılımıyla video konferans yöntemiyle gerçek-
leştirildi.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Gastronomi kenti 
Gaziantep’in geleneksel lezzetleri arasında yer 
alan Antep Dolmalık Biber Kurusunun coğrafi 
işaretle tescilledi. 
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, yaptığı 
açıklamada, Türk Patent ve Marka Kurumunun resmi 
coğrafi işaret ve geleneksel ürün adı bülteninin 101. 
sayısında, ‘Antep Dolmalık Biber Kurusu’nun Gaziantep 
adına tescil edildiğini bildirdi.  

 Antep Dolmalık Biber Kurusunun, GTB tarafından tescili 
gerçekleştirilen 15’inci ürün olduğunu belirten Akıncı, 
“Amacımız dünyaca meşhur Gaziantep mutfağının ge-
leneksel lezzetlerini coğrafi işaretle taçlandırmak, aslına 
uygun hazırlanış biçimleriyle geleceğe taşımak ve bu 
ürünlerin marka değerlerine katkı sağlamak” dedi.  

Gaziantep’in zengin mutfak kültürüyle eşsiz bir hazi-
neye ev sahipliği yaptığını kaydeden Akıncı, “Bereketli 
hilal olarak adlandırılan bölgede asırlardır birçok kadim 
medeniyete ev sahipliği yapan Gaziantep, bu topraklarda 
yaşamış medeniyetlerin ortak mutfak kültürünü yansıtan 
zengin bir evrensel değere sahip. Bu değerleri korumayı 
şehrimiz adına sosyal bir sorumluluk olarak görüyoruz. 
Bu bağlamda borsamız tarafından coğrafi işaretle taç-
landırılan 15’inci yöresel ürün olan Antep Dolmalık Biber 
Kurusunun kentimize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
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AK PARTİ MKYK ÜYESİ
ŞAMİL TAYYAR’DAN ZİYARET

ANTEP DOLMALIK BİBER KURUSUNU 
TESCİLLEDİK 

AK Parti İl Başkanı Eyup Özkeçeci, Ga-
ziantep Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Osman Toprak ile parti il ve ilçe 
teşkilatı temsilcilerinin de yer aldığı 
ziyarette, tarım sektöründe yaşanan 
sorunlar, çözüm önerileri ve üreticile-
rin beklentileri istişare edildi.  
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, ziyarette 2020 yılı içerisinde 

borsa tarafından hizmete kazandırılan 
Antep Fıstığı Lisanslı Depo ile Gazian-
tep Et Borsası ve Et Hali projeleri hak-
kında bilgiler verdi.
 GTB’nin Antep Fıstığına tarımsal des-
tek verilmesi talebini de yenileyen  
Akıncı, “Antep Fıstığı sosyal, ekonomik 
ve kültürel etkileşiminin yüksek olma-

sından dolayı stratejik öneme 
sahip bir ürün. Antep fıstığında 
sahip olduğumuz tarihsel dene-
yim, mevcut üretim potansiyeli 
ve pazar avantajlarımızı iyi kul-
lanmamız gerekiyor. Bunun için 
öncelikli olarak ürünümüzün ka-
yıt altına alınması lazım. Tarımsal 
destek sağlanamamasından do-
layı ürünün yaklaşık yüzde 70’lik 
kısmı kayıt altına alınamıyor. Bu 
durum sektörde çeşitli sorunlara ne-
den olduğu gibi devletimizin de stopaj 
ve BAĞ-KUR prim gelirlerinde önemli 
kayıplar yaşamasına sebebiyet ver-
mekte. Antep fıstığı üretiminin artırıl-
ması ve kayıt dışılığın önlenmesi için; 
kilogram başına veya fındıkta olduğu 

gibi dekar başına alan bazlı destek ve-
rilmesini talep ediyoruz” dedi.  
GTB Meclis üyeleriyle tarım ve hayvan-
cılık sektörlerinde yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileriyle ilgili istişarelerde 
bulunan AK Parti MKYK Üyesi Şamil 
Tayyar ise “Tarım ve tarıma dayalı gıda 
sanayi ülke ekonomileri için büyük 
önem arz etmekte. Dünya pandemi 
sürecinde, tarım ve gıdanın önemini 
bir kez daha net bir şekilde gördü. 
Bugün ticaret borsamızda sektör tem-
silcilerimizden gelen talep ve önerileri 
dinleyerek notlarımızı aldık. Belirtilen 
tüm konuların hassasiyetle takipçisi 
olacağız” diye konuştu

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyesi, Gaziantep eski 
Milletvekili Şamil Tayyar, Gaziantep Ticaret Borsası’nı (GTB) ziyaret 
ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyeleriyle bir 
araya geldi.  


